

**BUGETUL PE ANUL 2018**  
**LISTA**  
obiectivelor de investitii pe anul 2017  
cu finantare integrala sau partiala de la buget

I Credite de angajament  
II Credite bugetare

**INSTITUTIA : ADMINISTRATIA SPITALELOR SI SERVICIILOR MEDICALE**

Cod	Denumirea obiectivului -Data inceperii exec. lucrarilor (luna,an) -Nr. si data actului de aprobare	Valoare totala	Valoare totala actualizata	din care:		Propuneri 2018	din care, finantate din :				Ramas de executat anii urmatori
				Realizat cumulat la 31.12.2017	Ramas de executat		Credite int/ext	Alte surse	Surse Buget local	Transfer Buget de stat	
0	1	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>TOTAL</b>	I	521.534,00	521.534,00	362.671,00	158.863,00	194.341,00	0,00	0,00	194.341,00	0,00	77.779,00
din care:	II	521.534,00	521.534,00	362.671,00	158.863,00	194.341,00	0,00	0,00	194.341,00	0,00	77.779,00
<b>A. Obiective de investitii in continuare</b>	I	508.925,00	508.925,00	362.671,00	146.254,00	73.475,00	0,00	0,00	73.475,00	0,00	77.779,00
	II	508.925,00	508.925,00	362.671,00	146.254,00	73.475,00	0,00	0,00	73.475,00	0,00	77.779,00
<b>B. Obiective de investitii noi</b>	I	12.609,00	12.609,00	0,00	12.609,00	20.631,00	0,00	0,00	20.631,00	0,00	0,00
	II	12.609,00	12.609,00	0,00	12.609,00	20.631,00	0,00	0,00	20.631,00	0,00	0,00
<b>C. Alte cheltuieli de Investitii,</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	100.235,00	0,00	0,00	100.235,00	0,00	0,00
din care:	II	0,00	0,00	0,00	0,00	100.235,00	0,00	0,00	100.235,00	0,00	0,00
<b>C.b. Dotari independente</b>	I	x	x	x	x	96.028,00	0,00	0,00	96.028,00	0,00	0,00
	II	x	x	x	x	96.028,00	0,00	0,00	96.028,00	0,00	0,00
<b>C.c. cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investitii;</b>	I	x	x	x	x	1.365,00	0,00	0,00	1.365,00	0,00	0,00
	II	x	x	x	x	1.365,00	0,00	0,00	1.365,00	0,00	0,00
<b>C.d. cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități naturale - cutremure, inundații, alunecări, prăbușiri și tasări de teren, incendii, accidente tehnice, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investitii;</b>	I	x	x	x	x	2.384,00	0,00	0,00	2.384,00	0,00	0,00
	II	x	x	x	x	2.384,00	0,00	0,00	2.384,00	0,00	0,00
<b>C.e. Alte cheltuieli de investitii</b>	I	x	x	x	x	458,00	0,00	0,00	458,00	0,00	0,00
	II	x	x	x	x	458,00	0,00	0,00	458,00	0,00	0,00



I Credite de angajament  
II Credite bugetare

## INSTITUȚIA : ADMINISTRATIA SPITALELOR SI SERVICIILOR MEDICALE

mii lei

Cod	Denumirea obiectivului -Data inceperii exec. lucrarilor (luna,an) -Nr si data actului de aprobare	Valoare totala	Valoare totala actualizata	din care:		PROPUNERI 2018	din care, finantate din :				Ramas de executat anii urmatori
				Realizat cumulat la 31.12.2017	Ramas de executat		Credite int/ext	Alte surse	Surse Buget local	Transfer Buget de stat	
0	1	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10
71.01.01	A. Obiective de investitii continuate	I 508.925,00	508.925,00	362.671,00	146.254,00	73.475,00	0,00	0,00	73.475,00	0,00	77.779,00
		II 508.925,00	508.925,00	362.671,00	146.254,00	73.475,00	0,00	0,00	73.475,00	0,00	77.779,00
1	Reconstructia, reamenajarea, modernizarea si echiparea Spitalului Clinic de Ortopedie „Foisor” HCGMB 383/2009 , 312/2016	I 220.377,00	220.377,00	159.622,00	60.755,00	34.750,00	0,00	0,00	34.750,00	0,00	26.005,00
		II 220.377,00	220.377,00	159.622,00	60.755,00	34.750,00	0,00	0,00	34.750,00	0,00	26.005,00
2	„Extinderea – Modernizarea si Echiparea Spitalului Clinic de Copii „Doctor Victor Gomoiu” HCGMB 385/2009, 375/2016, HCGMB nr. 393/28.09.2017	I 266.700,00	266.700,00	203.049,00	63.651,00	32.725,00	0,00	0,00	32.725,00	0,00	30.926,00
		II 266.700,00	266.700,00	203.049,00	63.651,00	32.725,00	0,00	0,00	32.725,00	0,00	30.926,00
3	Reabilitarea, modernizarea si echiparea ambulatoriului integrat al Spitalului Clinic de Ortopedie „Foisor”, HCGMB nr. 271/22.12.2015	I 21.848,00	21.848,00	0,00	21.848,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	20.848,00
		II 21.848,00	21.848,00	0,00	21.848,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	20.848,00
4	Construire Ambulatonu Spital de Boli Infectioase si Tropicale „Dr. Victor Babes”, HCGMB nr.210/08.06.2017	I 7.304,00	7.304,00	0,00	7.304,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	2.304,00
		II 7.304,00	7.304,00	0,00	7.304,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	2.304,00
	<b>B.Obiective de investitii noi</b>	<b>I 12.609,00</b>	<b>12.609,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.609,00</b>	<b>20.631,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.631,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>II 12.609,00</b>	<b>12.609,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.609,00</b>	<b>20.631,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.631,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Reabilitare Bloc Operator Spitalul Clinic „Dr. I. Cantacuzino”	12.609,00	12.609,00	0,00	12.609,00	12.609,00	0,00	0,00	12.609,00	0,00	0,00
2	Proiectare si executie lift secundar si a scarii de evacuare cu targa Spitalul Clinic „Nicolae Malaxa”	865,00	865,00	0,00	865,00	865,00	0,00	0,00	865,00	0,00	0,00
3	Reabilitare si consolidare Pavilion A-Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Tropicale „Dr. Victor Babes”	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
4	Reamenajare si reabilitare etaj 2 Pavilion Casa Doru -Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Tropicale „Dr. Victor Babes”	1.157,00	1.157,00	0,00	1.157,00	1.157,00	0,00	0,00	1.157,00	0,00	0,00
5	Lucrari de interventie si reabilitare sectia de psihiatrie XI si neurologie pediatria cladirea I si II si extindere neurologie pediatria cladirea I si II pentru Spitalul Clinic de Psihiatrie „Prof. Dr. Alexandru Obregia”	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00
6	Bazin de recuperare prin hidrochinetoterapie-Spital Clinic de Bolnavi Cronice si Geriatrie „Sf. Luca”	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
7	Reabilitare si modernizare birouri-Sediu ASSMB	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00



	<b>C.c. cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții</b>	<b>I</b>	x	x	x	x	1.365,00	0,00	0,00	1.365,00	0,00	0,00
		<b>II</b>	x	x	x	x	1.365,00	0,00	0,00	1.365,00	0,00	0,00
1	Reactualizare studiu fezabilitate "construire pavilion medical complex pentru chirurgie si ATI " " Spitalul Clinic "Dr. I. Cantacuzino"		x	x	x	x	155,00	0,00	0,00	155,00	0,00	0,00
2	Studiu de fezabilitate "reabilitare si modernizare cladire veche" "Spitalul Clinic "Dr. Victor Gomoiu"		x	x	x	x	155,00	0,00	0,00	155,00	0,00	0,00
3	Studiu de fezabilitate, extindere si modernizare Spitalul Clinic de Bolnavi Cronici si Genatne "Sf. Luca "-Centrul de tratament paleativ pentru boli cronice		x	x	x	x	155,00	0,00	0,00	155,00	0,00	0,00
4	Studii de fezabilitate pentru statii de epurare pentru Spitalele aflate in administrare la ASSMB		x	x	x	x	800,00	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00
5	Studiu de fezabilitate-cladire, birouri si arhiva "Spitalul Clinic Nicolae Malaxa"		x	x	x	x	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
	<b>C.d. cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități naturale - cutremure, inundații, alunecări, prăbușiri și tasări de teren, incendii, accidente tehnice, precum și cheltuielile legate de realizarea acestor investiții</b>	<b>I</b>	x	x	x	x	2.384,00	0,00	0,00	2.384,00	0,00	0,00
		<b>II</b>	x	x	x	x	2.384,00	0,00	0,00	2.384,00	0,00	0,00
1	Expertiza tehnica Spitalul Clinic "Sf. Maria"		x	x	x	x	123,00	0,00	0,00	123,00	0,00	0,00
2	Expertiza tehnica Spitalul Clinic "Filantropia"		x	x	x	x	331,00	0,00	0,00	331,00	0,00	0,00
3	Expertiza tehnica Spitalul Clinic de Chirurgie Oro-Maxilo-Faciala "Prof. Dr. Dan Theodorescu"		x	x	x	x	111,00	0,00	0,00	111,00	0,00	0,00
4	Expertiza tehnica Spitalul Clinic de Nefrologie "Dr. Carol Davila"		x	x	x	x	79,00	0,00	0,00	79,00	0,00	0,00
5	Expertiza tehnica Spitalul Clinic Colentina		x	x	x	x	400,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00
6	Expertiza tehnica Spitalul Clinic "Dr. I. Cantacuzino"		x	x	x	x	183,00	0,00	0,00	183,00	0,00	0,00
7	Expertiza tehnica Centrul Clinic de boli reumatismale "Dr. I. Stoia"		x	x	x	x	56,00	0,00	0,00	56,00	0,00	0,00
8	Expertiza tehnica Spitalul Clinic de pneumoftiziologie "Sf. Stefan"		x	x	x	x	91,00	0,00	0,00	91,00	0,00	0,00
9	Expertiza tehnica Spitalul Clinic de Copii "Dr. Victor Gomoiu"		x	x	x	x	62,00	0,00	0,00	62,00	0,00	0,00
10	Expertiza tehnica Spitalul Clinic de boli cronice "Sf. Luca"		x	x	x	x	149,00	0,00	0,00	149,00	0,00	0,00
11	Expertiza tehnica Spitalul Clinic de Obstetrica si Ginecologie "Dr. Panait Sarbu"		x	x	x	x	111,00	0,00	0,00	111,00	0,00	0,00
12	Expertiza tehnica Spitalul de psihiatrie Titan "Dr. Constantin Gorgos"		x	x	x	x	61,00	0,00	0,00	61,00	0,00	0,00
13	Expertiza tehnica C.E.T.T.T. "Sf. Stelian"		x	x	x	x	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00
14	Expertiza tehnica Spitalul Clinic de Psihiatrie "Prof. Dr. Alexandru Obregia "		x	x	x	x	420,00	0,00	0,00	420,00	0,00	0,00
15	Expertiza tehnica Spitalul Clinic "Nicolae Malaxa"		x	x	x	x	87,00	0,00	0,00	87,00	0,00	0,00
16	Expertiza tehnica Spital de Boli Infectioase si Tropicale "Dr. Victor Babes"		x	x	x	x	75,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00



## INSTITUȚIA : ADMINISTRATIA SPITALELOR SI SERVICIILOR MEDICALE

Cod	Denumirea obiectivului -Data inceperii exec. lucrarilor (luna,an) -Nr.si data actului de aprobare	U.M	Cantitate	Pret Unitar	Valoare totala	PROPUNERI 2018	din care, finantate din :				mii lei Ramas de executat anii urmatori	
							Credite int/ext	Alte surse	Surse Buget local	Transfer Buget de stat		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	<b>C.b. Dotari independente</b>	<b>I</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>96.028,00</b>	<b>96.028,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>96.028,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>II</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>96.028,00</b>	<b>96.028,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>96.028,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>71.01.02</b>	<b>Masini, echipamente si mijloace de transport</b>	<b>I</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>95.830,00</b>	<b>95.830,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>95.830,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>II</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>95.830,00</b>	<b>95.830,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>95.830,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Unit dentar	buc	50	45,00	2 250,00	2 250,00	0,00	0,00	2 250,00	0,00	0,00	
2	Sterilizator cu abur-Autoclav	buc	84	9,00	756,00	756,00	0,00	0,00	756,00	0,00	0,00	
3	Container modular cu dotari specifice pentru canicula	buc	10	18,00	180,00	180,00	0,00	0,00	180,00	0,00	0,00	
4	Rampe mobile	buc	3	10,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	
5	Platforme lift	buc	13	69,00	897,00	897,00	0,00	0,00	897,00	0,00	0,00	
6	Ambulanta TIP B2	buc	1	465,00	465,00	465,00	0,00	0,00	465,00	0,00	0,00	
7	Ambulanta tip A2	buc	1	548,00	548,00	548,00	0,00	0,00	548,00	0,00	0,00	
8	Topitor zapada mobil 10 mc/h cu remorca/platforma auto	buc	2	157,00	314,00	314,00	0,00	0,00	314,00	0,00	0,00	
9	Sistem mobil de topire zapada cu capacitatea de 200 mc/h	buc	1	1 650,00	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	
	<b>Echipamente pentru lucrari de reabilitare la cladirile administrate de ASSMB</b>	<b>I</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>4.183,00</b>	<b>4.183,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.183,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>II</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>4.183,00</b>	<b>4.183,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.183,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Centrala detectie incendiu - 2 bucle	buc	1	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	
2	Centrala detectie incendiu - 1 bucla	buc	1	11,00	11,00	11,00	0,00	0,00	11,00	0,00	0,00	
3	Centrala detectie incendiu - 4 bucle	buc	1	23,00	23,00	23,00	0,00	0,00	23,00	0,00	0,00	
4	Centrala detectie incendiu - 8 bucle	buc	1	17,00	17,00	17,00	0,00	0,00	17,00	0,00	0,00	
5	Panou repetoar	buc	2	7,00	14,00	14,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00	
6	Switch 48 porturi cu POE	buc	12	19,00	228,00	228,00	0,00	0,00	228,00	0,00	0,00	
7	Switch 48 porturi cu management	buc	5	6,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	
8	Controller sistem control acces	buc	15	4,00	60,00	60,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00	
9	Controller de usa	buc	30	2,00	60,00	60,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00	
10	Cabinet UPS	buc	5	15,00	75,00	75,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00	
11	Statie de lucru client	buc	5	5,00	25,00	25,00	0,00	0,00	25,00	0,00	0,00	
12	Terminal sectie cu touch	buc	20	5,00	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	
13	Afisaj text	buc	5	4,00	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	
14	Unitate master alarmare publica	buc	3	10,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	
15	Extensie unitate master	buc	3	9,00	27,00	27,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00	
16	Amplificator sunet	buc	3	4,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00	
17	Sursa de alimentare de urgenta si baterie	buc	3	7,00	21,00	21,00	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00	
18	Rack 36U 800x800	buc	3	10,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	
19	Consola microfon 10 taste	buc	3	3,00	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00	
20	Centrala detectie si semnalizare efracție	buc	3	4,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00	

21	Server sistem supraveghere	buc	4	37,00	148,00	148,00	0,00	0,00	148,00	0,00	0,00		
22	Statie de monitorizare	buc	4	16,00	64,00	64,00	0,00	0,00	64,00	0,00	0,00		
23	Switch 24 porturi 10/100/1000 POE	buc	4	7,00	28,00	28,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00		
24	Camera video de exterior	buc	10	4,00	40,00	40,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00		
25	Camere video SPEED - DOME 2MP IP de exterior	buc	4	17,00	68,00	68,00	0,00	0,00	68,00	0,00	0,00		
26	Perdea aer L=2,5 m;	buc	2	11,00	22,00	22,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00		
27	Perdea aer L=2,0 m;	buc	2	6,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00		
28	Electropompa circulatie Q=4mc/h; H=8,7 mcA	buc	2	3,00	6,00	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00		
29	Pompa dubla Q=72mc/h, H=10 mcA	buc	3	24,00	72,00	72,00	0,00	0,00	72,00	0,00	0,00		
30	Separator namoi 150 mm	buc	2	25,00	50,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00		
31	Statie de dedurizare 1,2 mc/h	buc	3	3,00	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00		
32	Consola cap pat pentru 1 post	buc	40	8,00	320,00	320,00	0,00	0,00	320,00	0,00	0,00		
33	Consola de perete	buc	50	6,00	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00		
34	Coloana suspendata anesteziat - sala operatii	buc	2	70,00	140,00	140,00	0,00	0,00	140,00	0,00	0,00		
35	Coloana suspendata chirurg - sala operatii	buc	2	75,00	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00		
36	Consola de perete - sala operatii	buc	2	10,00	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00		
37	Consola cap pat pentru 2 posturi	buc	15	11,00	165,00	165,00	0,00	0,00	165,00	0,00	0,00		
38	Consola cap pat pentru 3 posturi	buc	10	18,00	180,00	180,00	0,00	0,00	180,00	0,00	0,00		
39	Consola cap pat ATI pentru 1 post	buc	4	25,00	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00		
40	Consola cap pat ATI pentru 2 posturi	buc	4	48,00	192,00	192,00	0,00	0,00	192,00	0,00	0,00		
41	Consola cap pat ATI pentru 3 posturi	buc	3	73,00	219,00	219,00	0,00	0,00	219,00	0,00	0,00		
42	Coloana suspendata fixa pentru 1 post	buc	2	49,00	98,00	98,00	0,00	0,00	98,00	0,00	0,00		
43	Coloana suspendata fixa pentru 2 posturi	buc	5	87,00	435,00	435,00	0,00	0,00	435,00	0,00	0,00		
44	Rezervor hidrofor 750 L, 10 bar	buc	4	5,00	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00		
45	Stocator apa calda 1000 L	buc	2	5,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00		
46	Pompa submersibila Q=25,6mc/h; H=9,8 mcA	buc	4	3,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00		
47	Grup de pompare Q=5,8mc/h; H=59 mcA	buc	3	23,00	69,00	69,00	0,00	0,00	69,00	0,00	0,00		
48	Grup de pompare Q=18mc/h; H=86 mcA si Q=4mc/h, H=94,5 mcA	buc	3	53,00	159,00	159,00	0,00	0,00	159,00	0,00	0,00		
49	Pompa recirculare Q=3,5mc/h, H=3,5 mcA	buc	4	4,00	16,00	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00		
50	Pompa submersibila Q=4mc/h; H=20 mcA	buc	4	3,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00		
51	Lavoar asepti c - 1 post	buc	2	11,00	22,00	22,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00		
52	Lavoar asepti c - 2 posturi	buc	2	12,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00		
53	Lavoar special pentru salile de nastere	buc	2	44,00	88,00	88,00	0,00	0,00	88,00	0,00	0,00		
54	Instalatii mobile pt.spalat si decontaminat	buc	2	26,00	52,00	52,00	0,00	0,00	52,00	0,00	0,00		
55	Statie de pompare ape uzate	buc	2	21,00	42,00	42,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00		
<b>Spitalul de Copii "Dr. Victor Gomoiu"</b>			<b>/</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>11.936,00</b>	<b>11.936,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.936,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>/</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>11.936,00</b>	<b>11.936,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.936,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>/</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>11.936,00</b>	<b>11.936,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.936,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Ecocardiograf (ecograf) mobil	buc	1	365,00	365,00	365,00	0,00	0,00	365,00	0,00	0,00		
2	Ecocardiograf stationar cu posibilitate de utilizare sonda 3D	buc	1	720,00	720,00	720,00	0,00	0,00	720,00	0,00	0,00		
3	EKG	buc	2	27,00	54,00	54,00	0,00	0,00	54,00	0,00	0,00		
4	Aparat monitorizare automata tensiune arteriala	buc	2	10,00	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00		
5	Aparat monitorizare concomitent tensiune arteriala Hoiter EKG si TA	buc	1	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00		
6	Defibrilator manual	buc	1	102,00	102,00	102,00	0,00	0,00	102,00	0,00	0,00		
7	Aparat monitorizare Hoiter EKG	buc	1	46,00	46,00	46,00	0,00	0,00	46,00	0,00	0,00		
8	Monitor de transport (mobil) functii vitale	buc	1	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00		
9	Aparat testare la efort cu banda sau bicicleta	buc	1	95,00	95,00	95,00	0,00	0,00	95,00	0,00	0,00		
10	Sistem efectuare testul mesei inclinate (TILT Test)	buc	1	76,00	76,00	76,00	0,00	0,00	76,00	0,00	0,00		
11	Analizor de hidrogen din aerul expirat complet portabil + consumabile	buc	1	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00		
12	Dispozitiv pentru testul respirator de depistare a infectiei cu Helicobacter Pylori la copil+consumabile	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00		



13	Ecograf performant cu aplicatii de gastroenterologie pediatrica, cu posibilitati de ecografie cu substanta de contrast, elastografie shearwavv si fibroscan hepatic	buc	1	1.047,00	1.047,00	1.047,00	0,00	0,00	1.047,00	0,00	0,00
14	Analizor automat de electroforeza capilara	buc	1	125,00	125,00	125,00	0,00	0,00	125,00	0,00	0,00
15	Autoclav vertical	buc	1	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
16	Etuva versiune ECO	buc	1	14,00	14,00	14,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00
17	Analizor automat biochimie	buc	1	143,00	143,00	143,00	0,00	0,00	143,00	0,00	0,00
18	Analizor automat de bacteriologie pentru hemoculturi	buc	1	107,00	107,00	107,00	0,00	0,00	107,00	0,00	0,00
19	Analizor automat de bacteriologie pentru identificare si antibiograma (microbiologie)	buc	1	357,00	357,00	357,00	0,00	0,00	357,00	0,00	0,00
20	Analizor automat imunologie	buc	1	357,00	357,00	357,00	0,00	0,00	357,00	0,00	0,00
21	Analizor automat coagulare	buc	1	179,00	179,00	179,00	0,00	0,00	179,00	0,00	0,00
22	Analizor automat biochimie	buc	1	417,00	417,00	417,00	0,00	0,00	417,00	0,00	0,00
23	Analizor automat de biochimia urinii si sediment urinar	buc	1	357,00	357,00	357,00	0,00	0,00	357,00	0,00	0,00
24	Analizor automat VSH	buc	1	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
25	Analizor automat hematologie 24 parametri de diagnostic (urgenta)	buc	1	190,00	190,00	190,00	0,00	0,00	190,00	0,00	0,00
26	Analizor automat hematologie 33 parametri de diagnostic	buc	1	309,00	309,00	309,00	0,00	0,00	309,00	0,00	0,00
27	Analizor automat electroliti	buc	1	14,00	14,00	14,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00
28	Sistem EEG cu 32 canale pentru diagnosticare clinica	buc	1	195,00	195,00	195,00	0,00	0,00	195,00	0,00	0,00
29	Statie revedere pentru video encefalograf	buc	1	25,00	25,00	25,00	0,00	0,00	25,00	0,00	0,00
30	Sistem suplimentare de stocare date 16 TB	buc	1	16,00	16,00	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00
31	Sistem EMG/NCS/EP workstation cu 3 canale	buc	1	142,00	142,00	142,00	0,00	0,00	142,00	0,00	0,00
32	Unit ORL integrat cu componenta de diagnostic si tratament	buc	2	655,00	1.310,00	1.310,00	0,00	0,00	1.310,00	0,00	0,00
33	Electrocauter bipolar	buc	1	125,00	125,00	125,00	0,00	0,00	125,00	0,00	0,00
34	Trusa de chirurgie endoscopica sinusala pediatrica cu sistem shaver	buc	1	143,00	143,00	143,00	0,00	0,00	143,00	0,00	0,00
35	Sistem videoendoscopic pediatric	buc	1	107,00	107,00	107,00	0,00	0,00	107,00	0,00	0,00
36	Aparat radiochirurgical monopolar si bipolar	buc	1	48,00	48,00	48,00	0,00	0,00	48,00	0,00	0,00
37	Lampa frontala operatorie cu acumulator	buc	2	12,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00
38	Echipe de testare audiologica diagnostica	buc	1	149,00	149,00	149,00	0,00	0,00	149,00	0,00	0,00
39	Patuti copii sugari si prescolari	buc	50	26,00	1.300,00	1.300,00	0,00	0,00	1.300,00	0,00	0,00
40	Pletismograf	buc	1	361,00	361,00	361,00	0,00	0,00	361,00	0,00	0,00
41	Dispozitiv pentru efectuarea testului sudorii	buc	1	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00
42	Sistem radiologic complet cu 2 posturi: Fluoroscopie si radiografie cu accesorii si imprimanta inclusa	buc	1	1.644,00	1.644,00	1.644,00	0,00	0,00	1.644,00	0,00	0,00
43	Ecograf multidisciplinar	buc	1	417,00	417,00	417,00	0,00	0,00	417,00	0,00	0,00
44	Ecograf performant pentru ecografii musculo-scheletale	buc	1	343,00	343,00	343,00	0,00	0,00	343,00	0,00	0,00
45	Masa chinetoterapie electrica cu inaltime reglabila	buc	2	12,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00
46	Sonda laser tip laser (1 buc)- ochelari de protectie (2 perechi)	buc	1	17,00	17,00	17,00	0,00	0,00	17,00	0,00	0,00
47	Bicicleta verticala	buc	1	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
48	Covor rulant cu bare paralele ajustabile pe inaltime	buc	1	82,00	82,00	82,00	0,00	0,00	82,00	0,00	0,00
49	Aparat de recuperare pasiva cu stimulare electrica functionala	buc	1	154,00	154,00	154,00	0,00	0,00	154,00	0,00	0,00
50	Negatoscop slim dublu	buc	1	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00
51	Lampa fototerapie	buc	1	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
52	Cuptor parafina	buc	1	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
53	Aparat electroterapie cu 2 canale	buc	1	8,00	8,00	8,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
54	Aparat ultrasunete	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00



**CENTRALIZARE APARATURA MEDICALA  
SPITALE**



		x	x	72.621,00	72.621,00	0,00	0,00	72.621,00	0,00	0,00	
		x	x	72.621,00	72.621,00	0,00	0,00	72.621,00	0,00	0,00	
1	Ecocardiograf stationar 3D/4D	buc	1	851,00	851,00	851,00	0,00	0,00	851,00	0,00	0,00
2	Ecograf inalta performanta cu elastografie si contrast	buc	1	360,00	360,00	360,00	0,00	0,00	360,00	0,00	0,00
3	Ecograf abdomen si vase	buc	1	97,00	97,00	97,00	0,00	0,00	97,00	0,00	0,00
4	Ecograf abdomen si sonda lineara	buc	1	97,00	97,00	97,00	0,00	0,00	97,00	0,00	0,00
5	Ecograf trusa punctie/biopsie prostatica	buc	1	132,00	132,00	132,00	0,00	0,00	132,00	0,00	0,00
6	Aspirator secretii	buc	2	4,00	8,00	8,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
7	Sistem endourologie joasa	buc	1	1.100,00	1.100,00	1.100,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00	0,00
8	Sistem endourologie inalta	buc	1	800,00	800,00	800,00	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00
9	Masa instrumentar inox	buc	8	6,00	48,00	48,00	0,00	0,00	48,00	0,00	0,00
10	Lampa frontala	buc	2	15,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
11	Electrocauter cu accesorii	buc	1	48,00	48,00	48,00	0,00	0,00	48,00	0,00	0,00
12	Analizator gaze, ioni si electroлити	buc	1	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00
13	Autocolorator	buc	1	131,00	131,00	131,00	0,00	0,00	131,00	0,00	0,00
14	Hisosteca	buc	6	4,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00
15	Termostat 56-58 gr.	buc	1	9,00	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00
16	Baie apa	buc	2	11,00	22,00	22,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00
17	Pipeta automate	buc	5	10,00	50,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00
18	Echipament injectare (pompa)	buc	1	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00
19	Trusa autopsie	buc	2	12,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00
20	Sistem litotritie endoscopica	buc	1	404,00	404,00	404,00	0,00	0,00	404,00	0,00	0,00
21	Ventilator noninvaziv	buc	2	6,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
22	Ventilator SV 300	buc	2	88,00	176,00	176,00	0,00	0,00	176,00	0,00	0,00
23	Aparat spalare si dezinfectie automat	buc	1	140,00	140,00	140,00	0,00	0,00	140,00	0,00	0,00
24	Sterilizator abur si formalaldehidă temperatura joasa	buc	1	602,00	602,00	602,00	0,00	0,00	602,00	0,00	0,00
25	Monitor functii vitale	buc	3	22,00	66,00	66,00	0,00	0,00	66,00	0,00	0,00
26	Defibrilator sincron + asincron	buc	1	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
27	Defibrilator	buc	1	13,00	13,00	13,00	0,00	0,00	13,00	0,00	0,00
28	Defibrilator cu Pacemaker	buc	1	42,00	42,00	42,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00
29	Monitor defibrilator cu stimulare externa	buc	1	45,00	45,00	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00
30	Sistem monitorizare automata TA + 3 holtere	buc	1	41,00	41,00	41,00	0,00	0,00	41,00	0,00	0,00
31	Sistem inregistrare holter EKG 3 buc+2 inregistratoare 12 canale+1 inregistrator 3 canale	buc	1	146,00	146,00	146,00	0,00	0,00	146,00	0,00	0,00
32	Banda rulanta-test efort	buc	2	100,00	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00
33	EKG 12 canale	buc	2	30,00	60,00	60,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00
34	Ecograf cardiologie	buc	1	460,00	460,00	460,00	0,00	0,00	460,00	0,00	0,00
35	Ecograf	buc	1	14,00	14,00	14,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00
36	Ecograf cu Doppler	buc	2	297,00	594,00	594,00	0,00	0,00	594,00	0,00	0,00
37	Sistem de diagnostic video fibroscopie	buc	2	150,00	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00
38	Microscop operator	buc	1	552,00	552,00	552,00	0,00	0,00	552,00	0,00	0,00
39	Lampi scialtice LED video	buc	3	220,00	660,00	660,00	0,00	0,00	660,00	0,00	0,00
40	Trusa cu microchirurgie transanala	buc	1	300,00	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00
41	Trusa de videoendoscopie	buc	1	1.500,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00
42	Instrumentar pentru laparoscop si endoscop	buc	1	700,00	700,00	700,00	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00
43	Videolaringoscop	buc	1	45,00	45,00	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00
44	Unitate electrochirurgie cu accesorii	buc	2	52,00	104,00	104,00	0,00	0,00	104,00	0,00	0,00
45	Sistem rinoneuronavigatie ORL	buc	1	393,00	393,00	393,00	0,00	0,00	393,00	0,00	0,00
46	Sistem endoscopic	buc	1	390,00	390,00	390,00	0,00	0,00	390,00	0,00	0,00
47	Analizor automat electroforeza	buc	1	330,00	330,00	330,00	0,00	0,00	330,00	0,00	0,00
48	Centrifuga 16 pozitii	buc	2	20,00	40,00	40,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00
49	Centrifuga 30 pozitii	buc	1	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00
50	Aparat anestezie cu monitor	buc	2	160,00	320,00	320,00	0,00	0,00	320,00	0,00	0,00
51	Pompe de nutritie entrea	buc	3	15,00	45,00	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00
52	Tumuri de perfuzie cu 2 infuzomate si 5 injectomate	buc	1	75,00	75,00	75,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00
53	Sterilizator cu plasma	buc	1	690,00	690,00	690,00	0,00	0,00	690,00	0,00	0,00
54	Sterilizator cu abur	buc	2	5,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
55	Unitate de biodecontaminare a aerului cu filtru HEPA	buc	2	304,00	608,00	608,00	0,00	0,00	608,00	0,00	0,00



56	Masina automata de spalat endoscoape	buc	1	255,00	255,00	255,00	0,00	0,00	255,00	0,00	0,00
57	Targa pt urgente	buc	3	25,00	75,00	75,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00
58	Brancard cu monitor si aparat de ventilatie mecanica	buc	1	130,00	130,00	130,00	0,00	0,00	130,00	0,00	0,00
59	Laser CO2 pentru ORL	buc	1	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00	450,00	0,00	0,00
60	Sistem incalzire pacient	buc	2	35,00	70,00	70,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00
61	EKG portabil 3 canale 12 derivatii	buc	1	9,00	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00
62	Sistem automat de colorare IHC/ISH/FITC si coloratii speciale	buc	1	1.011,00	1.011,00	1.011,00	0,00	0,00	1.011,00	0,00	0,00
63	Sistem de scanare automata a lamelor	buc	1	1.130,00	1.130,00	1.130,00	0,00	0,00	1.130,00	0,00	0,00
64	Defibrilator portabil	buc	1	36,00	36,00	36,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00
65	Ecograf performant cu Doppler Color cu modul de contrast si elastografie pentru nefrologie	buc	1	419,00	419,00	419,00	0,00	0,00	419,00	0,00	0,00
66	Aparat automat pentru detectarea prezentei microorganismelor in specimene clinice (hemocultura)	buc	1	95,00	95,00	95,00	0,00	0,00	95,00	0,00	0,00
67	Analizor automat pentru danaliza biochimica si microscopica a urinii	buc	1	377,00	377,00	377,00	0,00	0,00	377,00	0,00	0,00
68	Brancard	buc	1	4,00	4,00	4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00
69	Pat Terapie Intensiva cu saltea antiescara	buc	14	35,00	490,00	490,00	0,00	0,00	490,00	0,00	0,00
70	Monitor complex de pacient	buc	14	35,00	490,00	490,00	0,00	0,00	490,00	0,00	0,00
71	Tum cu pompa de perfuzii si seringi automate	buc	14	12,00	168,00	168,00	0,00	0,00	168,00	0,00	0,00
72	Defibrilator cu soc electric daual pacing extern	buc	1	88,00	88,00	88,00	0,00	0,00	88,00	0,00	0,00
73	Holter EKG	buc	2	15,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
74	Holter TA	buc	2	15,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
75	Monitor EKG Portabil cu pulsoximetru	buc	2	22,00	44,00	44,00	0,00	0,00	44,00	0,00	0,00
76	EKG de inalta performanta 12 canale	buc	3	30,00	90,00	90,00	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00
77	Aparat portabil monitorizare functii vitale	buc	2	33,00	66,00	66,00	0,00	0,00	66,00	0,00	0,00
78	Monitor functii vitale	buc	11	27,00	297,00	297,00	0,00	0,00	297,00	0,00	0,00
79	Ecograf mobil	buc	1	160,00	160,00	160,00	0,00	0,00	160,00	0,00	0,00
80	Ecograf 4D	buc	1	540,00	540,00	540,00	0,00	0,00	540,00	0,00	0,00
81	Ecograf abdominal si parti moi	buc	1	330,00	330,00	330,00	0,00	0,00	330,00	0,00	0,00
82	Masa ginecologie	buc	1	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00
83	Videolaringoscop cu lame reutilizabile	buc	1	44,00	44,00	44,00	0,00	0,00	44,00	0,00	0,00
84	Masa sala operatie	buc	1	300,00	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00
85	Masa asistat sala nastere	buc	2	240,00	480,00	480,00	0,00	0,00	480,00	0,00	0,00
86	Mamograf	buc	1	1.540,00	1.540,00	1.540,00	0,00	0,00	1.540,00	0,00	0,00
87	Pat ATI cu noptiere	buc	4	37,00	148,00	148,00	0,00	0,00	148,00	0,00	0,00
88	Analizator automat coagulare	buc	1	23,00	23,00	23,00	0,00	0,00	23,00	0,00	0,00
89	Analizator automat hemograma	buc	1	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00
90	Analizor gaze	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
91	Aparat anestezie	buc	1	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00
92	Aparat anestezie inalta performanta	buc	2	471,00	942,00	942,00	0,00	0,00	942,00	0,00	0,00
93	Aparat de radiologie mobil C-Arm pentru proceduri radiologice	buc	1	310,00	310,00	310,00	0,00	0,00	310,00	0,00	0,00
94	Aparat de ventilatie mec.nalta perf.cu monit.schimbului de gaze	buc	5	295,00	1.475,00	1.475,00	0,00	0,00	1.475,00	0,00	0,00
95	Aparat dezinfectie aer medical	buc	1	27,00	27,00	27,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00
96	Aparat ECG	buc	1	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00
97	Aparat EKG	buc	1	23,00	23,00	23,00	0,00	0,00	23,00	0,00	0,00
98	Aparat EKG	buc	2	13,00	26,00	26,00	0,00	0,00	26,00	0,00	0,00
99	Aparat electrocardiografie portabil	buc	1	8,00	8,00	8,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
100	Aparat pentru ventilatie noninvaziva (CPAP/BiPAP)	buc	1	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
101	Aparat ventilatie mecanica de inalta performanta	buc	4	295,00	1.180,00	1.180,00	0,00	0,00	1.180,00	0,00	0,00
102	Aspirator chirurgical	buc	2	10,00	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00
103	Aspirator chirurgical	buc	1	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
104	Brancard	buc	1	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
105	Defibrilator	buc	2	9,00	18,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
106	Defibrilator	buc	3	36,00	108,00	108,00	0,00	0,00	108,00	0,00	0,00
107	Defibrilator automat extern	buc	1	9,00	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00





108	Defibrilator/monitor bifazic manual si semiautomat cu monitorizare SPO2 si electrozi de stimulate externa	buc	1	27,00	27,00	27,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00
109	Dispozitiv dezinfectie aer cu ultraviolete	buc	10	4,00	40,00	40,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00
110	Ecograf + sonde	buc	1	123,00	123,00	123,00	0,00	0,00	123,00	0,00	0,00
111	Ecograf abdominal portabil	buc	1	75,00	75,00	75,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00
112	Ecograf general	buc	2	77,00	154,00	154,00	0,00	0,00	154,00	0,00	0,00
113	Ecograf general	buc	1	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00
114	Ecograf portabil multifunctional (parti moi, vase, cord, abdomen)	buc	1	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00
115	Electrocardiograf	buc	10	25,00	250,00	250,00	0,00	0,00	250,00	0,00	0,00
116	Electrocauter performant	buc	1	165,00	165,00	165,00	0,00	0,00	165,00	0,00	0,00
117	Gastroscoop ultra slim	buc	1	155,00	155,00	155,00	0,00	0,00	155,00	0,00	0,00
118	Hota flux laminar	buc	1	19,00	19,00	19,00	0,00	0,00	19,00	0,00	0,00
119	Infuzomat ( pompa volumetrica)	buc	15	15,00	225,00	225,00	0,00	0,00	225,00	0,00	0,00
120	Infuzomat	buc	6	7,00	42,00	42,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00
121	Injectomat	buc	33	7,00	231,00	231,00	0,00	0,00	231,00	0,00	0,00
122	Injectomat (seringa automata)	buc	15	10,00	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00
123	Lampa scialitica	buc	1	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00
124	Masa de operatie	buc	1	86,00	86,00	86,00	0,00	0,00	86,00	0,00	0,00
125	Masa operatie hidraulica pentru sala ERCP	buc	1	83,00	83,00	83,00	0,00	0,00	83,00	0,00	0,00
126	Masina automata de spalat endoscoape	buc	1	417,00	417,00	417,00	0,00	0,00	417,00	0,00	0,00
127	Masina de spalat instrumentar	buc	1	217,00	217,00	217,00	0,00	0,00	217,00	0,00	0,00
128	Masina spalat instrumentar chirurgical	buc	2	60,00	120,00	120,00	0,00	0,00	120,00	0,00	0,00
129	Microcentrifuga	buc	1	14,00	14,00	14,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00
130	Microscop cu lumina polarizata	buc	1	40,00	40,00	40,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00
131	Minicentrifuga	buc	1	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
132	Monitor ATI	buc	3	10,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
133	Monitor baza functii vitale portabil	buc	4	5,50	22,00	22,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00
134	Monitor diagnostic radiologic cu presetari DICOM	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
135	Monitor functii vitale	buc	3	19,00	57,00	57,00	0,00	0,00	57,00	0,00	0,00
136	Monitor functii vitale	buc	4	46,00	184,00	184,00	0,00	0,00	184,00	0,00	0,00
137	Monitor functii vitale	buc	1	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
138	Monitor functii vitale cu analizor de gaze	buc	1	32,00	32,00	32,00	0,00	0,00	32,00	0,00	0,00
139	Monitor supraveghere functii vitale	buc	16	9,00	144,00	144,00	0,00	0,00	144,00	0,00	0,00
140	Monitor TA si Av pt pacienti	buc	2	8,00	16,00	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00
141	Pat electric 6 functii	buc	15	8,00	120,00	120,00	0,00	0,00	120,00	0,00	0,00
142	Pat ortopedic pre-post anestezie	buc	8	12,00	96,00	96,00	0,00	0,00	96,00	0,00	0,00
143	Paturi special pentru ATI	buc	11	30,00	330,00	330,00	0,00	0,00	330,00	0,00	0,00
144	Radiocauter	buc	1	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00
145	Sistem de chirurgie minim invaziv trans anala(TEM,TAE,TEO,TAMIS)	buc	1	53,00	53,00	53,00	0,00	0,00	53,00	0,00	0,00
146	Sistem de filtrare aer intraoperator	buc	2	179,00	358,00	358,00	0,00	0,00	358,00	0,00	0,00
147	Sistem radiologie digitala	buc	1	952,00	952,00	952,00	0,00	0,00	952,00	0,00	0,00
148	Spirometru	buc	1	13,00	13,00	13,00	0,00	0,00	13,00	0,00	0,00
149	Spirometru Cu Laptop	buc	1	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
150	Statie centrala de monitorizare cu 8 monitoare	buc	2	67,00	134,00	134,00	0,00	0,00	134,00	0,00	0,00
151	Termostat	buc	1	4,00	4,00	4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00
152	Ventilator transport	buc	1	90,00	90,00	90,00	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00
153	Video EEG	buc	1	179,00	179,00	179,00	0,00	0,00	179,00	0,00	0,00
154	Analizator biochimie	buc	1	79,00	79,00	79,00	0,00	0,00	79,00	0,00	0,00
155	Analizator hematologie	buc	1	55,00	55,00	55,00	0,00	0,00	55,00	0,00	0,00
156	Analizator ionograma	buc	1	38,00	38,00	38,00	0,00	0,00	38,00	0,00	0,00
157	Analizator coagulare	buc	1	27,00	27,00	27,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00
158	Centrifuga	buc	2	11,00	22,00	22,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00
159	Analizor gaze in sange	buc	1	33,00	33,00	33,00	0,00	0,00	33,00	0,00	0,00
160	Analizator markeri cardiaci	buc	1	25,00	25,00	25,00	0,00	0,00	25,00	0,00	0,00
161	Rx Digital	buc	1	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00
162	Ortopantomograf	buc	1	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
163	Sterilizator abur 148-160 litri	buc	1	230,00	230,00	230,00	0,00	0,00	230,00	0,00	0,00
164	Masina sigilat cu imprimanta	buc	1	59,00	59,00	59,00	0,00	0,00	59,00	0,00	0,00
165	Aparat dezghetat plasma	buc	1	28,00	28,00	28,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00
166	ECOGRAF 4 D	buc	2	579,00	1.158,00	1.158,00	0,00	0,00	1.158,00	0,00	0,00

167	ECOGRAF CU 4 TRADUCTORI	buc	2	264,00	528,00	528,00	0,00	0,00	528,00	0,00	0,00
168	Sistem complet pentru microarray (cuprinde captor de hibridizare)	buc	1	1.430,00	1.430,00	1.430,00	0,00	0,00	1.430,00	0,00	0,00
169	Incubatoare convertibile pentru terapie intensiva	buc	4	188,00	752,00	752,00	0,00	0,00	752,00	0,00	0,00
170	Incubatoare standard (bazale)	buc	6	396,00	2.376,00	2.376,00	0,00	0,00	2.376,00	0,00	0,00
171	Mese cu radiant termic	buc	2	66,00	132,00	132,00	0,00	0,00	132,00	0,00	0,00
172	Monitor de pulsoximetrie regionala (cerebrala si splahnica)	buc	1	25,00	25,00	25,00	0,00	0,00	25,00	0,00	0,00
173	Ecograf portabil 3D (tip laptop) ptr identificarea structurii vasculare si nervoase superficiale	buc	1	55,00	55,00	55,00	0,00	0,00	55,00	0,00	0,00
174	Departator abdominopelvin autostatic de tip rama cu componentele detasabile	buc	1	77,00	77,00	77,00	0,00	0,00	77,00	0,00	0,00
175	Defibrilator	buc	4	38,00	152,00	152,00	0,00	0,00	152,00	0,00	0,00
176	Analizor portabil pentru determinarea rapida a procalcitoninei	buc	1	7,00	7,00	7,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00
177	Pompa-injectomat tip PCEA	buc	3	5,00	15,00	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
178	Linie modulara destinata testarilor imuno-hematologice prin tehnica de aglutinare in coloana de gel	buc	1	25,00	25,00	25,00	0,00	0,00	25,00	0,00	0,00
179	Lampa UV fixa	buc	9	18,00	162,00	162,00	0,00	0,00	162,00	0,00	0,00
180	Cardiotocograf	buc	1	33,00	33,00	33,00	0,00	0,00	33,00	0,00	0,00
181	Pat nastere vaginala	buc	1	112,00	112,00	112,00	0,00	0,00	112,00	0,00	0,00
182	Pompa de perfuzie cu sistem de prindere metalic	buc	4	11,00	44,00	44,00	0,00	0,00	44,00	0,00	0,00
183	Aspirator chirurgical	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
184	Electrocauter	buc	1	66,00	66,00	66,00	0,00	0,00	66,00	0,00	0,00
185	Analizor automat biochimie uscata	buc	1	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00	35,00	0,00	0,00
186	Bilimetru	buc	1	17,00	17,00	17,00	0,00	0,00	17,00	0,00	0,00
187	Cetrifuga cu rotor swing-out	buc	1	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
188	PULSOXIMETRU MOBIL de uz neonatologic si pediatric	buc	1	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
189	Monitor pacienti cu accesorii	buc	2	5,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
190	Trusa kit pesare vaginala	buc	1	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
191	Aplicatoare de clipuri pentru chirurgia clasica de diverse dimensiuni: small, medium, large	buc	3	4,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
192	Aplicatoare de clipuri pentru chirurgia laparoscopica de diverse dimensiuni : small, medium, large	buc	3	6,00	18,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
193	Holter TA	buc	1	11,00	11,00	11,00	0,00	0,00	11,00	0,00	0,00
194	Electrobisturiu bipolar	buc	2	85,00	170,00	170,00	0,00	0,00	170,00	0,00	0,00
195	Aspirator chirurgical	buc	6	30,00	180,00	180,00	0,00	0,00	180,00	0,00	0,00
196	Pompa volumetrica perfuzomat	buc	4	10,00	40,00	40,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00
197	Injectomate	buc	4	11,00	44,00	44,00	0,00	0,00	44,00	0,00	0,00
198	Defibrilator	buc	1	16,00	16,00	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00
199	EKG	buc	1	13,00	13,00	13,00	0,00	0,00	13,00	0,00	0,00
200	Casca electrozi fire (EEG)	buc	1	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00
201	Sistem stimulare intermitenta (EEG)	buc	1	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
202	Spirometru	buc	1	16,00	16,00	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00
203	Monitor functii vitale	buc	2	35,00	70,00	70,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00
204	EKG portabil	buc	2	30,00	60,00	60,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00
205	Monitoare ATI	buc	6	11,00	66,00	66,00	0,00	0,00	66,00	0,00	0,00
206	Spirometru	buc	1	17,00	17,00	17,00	0,00	0,00	17,00	0,00	0,00
207	Monitor functii vitale cu pulsoximetru	buc	5	26,00	130,00	130,00	0,00	0,00	130,00	0,00	0,00
208	Defibrilator cu monitor portabil	buc	3	39,00	117,00	117,00	0,00	0,00	117,00	0,00	0,00
209	Ecograf stationar ginecologic 4D	buc	1	530,00	530,00	530,00	0,00	0,00	530,00	0,00	0,00
210	Ecograf cu elastograf	buc	1	293,00	293,00	293,00	0,00	0,00	293,00	0,00	0,00
211	Masa instrumentar sala operatii	buc	2	9,00	18,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
212	Masa ginecologie	buc	2	15,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
213	Videolaringoscop	buc	1	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00	35,00	0,00	0,00
214	RX-RSC digitala	buc	1	1.596,00	1.596,00	1.596,00	0,00	0,00	1.596,00	0,00	0,00
215	Ventilator transport	buc	1	23,00	23,00	23,00	0,00	0,00	23,00	0,00	0,00
216	Aparat anestezie	buc	1	19,00	19,00	19,00	0,00	0,00	19,00	0,00	0,00
217	Injectomate	buc	5	16,00	80,00	80,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00
218	Paturi electrice	buc	25	13,00	325,00	325,00	0,00	0,00	325,00	0,00	0,00



219	Patun Terapie Intensiva	buc	6	35,00	210,00	210,00	0,00	0,00	210,00	0,00	0,00
220	Targa mobila	buc	1	43,00	43,00	43,00	0,00	0,00	43,00	0,00	0,00
221	Holter tensiune	buc	1	9,00	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00
222	Dispozitiv masurare automata indice glezna brat	buc	1	8,00	8,00	8,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
223	Cardiotocograf portabil	buc	1	7,00	7,00	7,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00
224	Spirometru	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
225	EEG 32 canale	buc	2	53,00	106,00	106,00	0,00	0,00	106,00	0,00	0,00
226	EKG computerizat	buc	1	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
227	Monitor functii vitale	buc	2	4,00	8,00	8,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
228	Defibrilator automat extern	buc	3	11,00	33,00	33,00	0,00	0,00	33,00	0,00	0,00
229	Ecograf Doppler portabil	buc	1	80,00	80,00	80,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00
230	Ecograf cu transductor tip convex	buc	1	357,00	357,00	357,00	0,00	0,00	357,00	0,00	0,00
231	Analizator hemoglobina glicolizata Alc	buc	1	9,00	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00
232	Sistem monitorizare glicemie	buc	1	5,00	5,00	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00
233	Pistol punctie	buc	1	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
234	Analizator chimie clinica imunologie dozare antiepileptice	buc	1	650,00	650,00	650,00	0,00	0,00	650,00	0,00	0,00
235	Analizator parametrii biochimici urina	buc	1	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
236	Analizator automat hematologie minim 5 DIFF	buc	1	187,00	187,00	187,00	0,00	0,00	187,00	0,00	0,00
237	Combina oftalmologica	buc	1	27,00	27,00	27,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00
238	Tomograf in coerenta optica	buc	1	254,00	254,00	254,00	0,00	0,00	254,00	0,00	0,00
239	Fierastrau taiat ghips	buc	1	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
240	Aspirator pentru fierastrau taiat ghips	buc	1	11,00	11,00	11,00	0,00	0,00	11,00	0,00	0,00
241	Compresor stoma fara ulei	buc	1	4,00	4,00	4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00
242	Ecograf cu program san cu sonda matriciala	buc	1	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00
243	Ecograf ginecologie	buc	2	500,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
244	Ecograf color portabil	buc	1	370,00	370,00	370,00	0,00	0,00	370,00	0,00	0,00
245	Masa ginecologie	buc	1	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00
246	Aspirator chirurgical	buc	2	23,00	46,00	46,00	0,00	0,00	46,00	0,00	0,00
247	Aparat mobii radiologie digital cu 2 detectori digitali	buc	1	420,00	420,00	420,00	0,00	0,00	420,00	0,00	0,00
248	Sistem mamografie digitala cu tomosinteza	buc	1	1.850,00	1.850,00	1.850,00	0,00	0,00	1.850,00	0,00	0,00
249	Aparat radiologie grafie si radioscopie 2 posturi si arhivare PACS	buc	1	1.400,00	1.400,00	1.400,00	0,00	0,00	1.400,00	0,00	0,00
250	Electrocardiograf 12 canale	buc	3	30,00	90,00	90,00	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00
251	Spirometru Spirobank II	buc	2	4,00	8,00	8,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
252	Poligraf	buc	1	71,00	71,00	71,00	0,00	0,00	71,00	0,00	0,00
253	echipament detectie rapida genotipica tbc	buc	1	257,00	257,00	257,00	0,00	0,00	257,00	0,00	0,00
254	echipament detectie rapida fenotipica tbc	buc	1	307,00	307,00	307,00	0,00	0,00	307,00	0,00	0,00
255	aparat radiologie digital cu 2 posturi si sistem de imprimare	buc	1	1.045,00	1.045,00	1.045,00	0,00	0,00	1.045,00	0,00	0,00
256	Injectomate	buc	1	9,00	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00
257	Fibrobronhoscop portabil	buc	1	44,00	44,00	44,00	0,00	0,00	44,00	0,00	0,00
258	Holter EKG	buc	1	14,00	14,00	14,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00
259	EKG 12 canale	buc	3	30,00	90,00	90,00	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00
260	Ecograf general	buc	1	250,00	250,00	250,00	0,00	0,00	250,00	0,00	0,00
261	Analizor portabil hematologie	buc	1	53,00	53,00	53,00	0,00	0,00	53,00	0,00	0,00
262	camera foto pt microscop	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
263	Microscop binocular si 4 obiective	buc	1	14,00	14,00	14,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00
264	Analizor automat de bacteriologie	buc	1	400,00	400,00	400,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00
265	Centrifuga	buc	1	17,00	17,00	17,00	0,00	0,00	17,00	0,00	0,00
266	Aparat unde scurte	buc	1	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
267	Aparat ultrasunete	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
268	Aparat drenaj limfatic	buc	2	5,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
269	Aparat de electroterapie si vacuum 4 canale	buc	2	27,00	54,00	54,00	0,00	0,00	54,00	0,00	0,00
270	Elevator mortuar hidraulic	buc	1	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00
271	Sistem de stimulare magnetica transcraniana	buc	1	210,00	210,00	210,00	0,00	0,00	210,00	0,00	0,00
272	Aspirator sectrectii	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
273	Bioptron	buc	1	15,00	15,00	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
274	Ambulanta tip A1	buc	1	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00
275	Aparat de reeducare a deglutitiei	buc	1	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00
276	Monitor functii vitale	buc	3	32,00	96,00	96,00	0,00	0,00	96,00	0,00	0,00
277	EKG portabil	buc	2	30,00	60,00	60,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00
278	Spirometru	buc	1	16,00	16,00	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00
279	Lampa operatie camera video si monitor	buc	2	317,00	634,00	634,00	0,00	0,00	634,00	0,00	0,00

280	Aspirator chirurgical	buc	10	31,00	310,00	310,00	0,00	0,00	310,00	0,00	0,00
281	Trusa chirurgie cervicala	buc	1	96,00	96,00	96,00	0,00	0,00	96,00	0,00	0,00
282	Masa ginecologie	buc	3	27,00	81,00	81,00	0,00	0,00	81,00	0,00	0,00
283	Masa chirurgicala hidraulica tip MAYO	buc	4	3,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
284	Sistem chirurgie laparoscopica	buc	1	490,00	490,00	490,00	0,00	0,00	490,00	0,00	0,00
285	Instrument automat pentru colorare IHC/ISH/FITC	buc	1	420,00	420,00	420,00	0,00	0,00	420,00	0,00	0,00
286	Baie termostata	buc	1	4,00	4,00	4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00
287	Centrifuga	buc	1	47,00	47,00	47,00	0,00	0,00	47,00	0,00	0,00
288	Masa de orientare	buc	1	82,00	82,00	82,00	0,00	0,00	82,00	0,00	0,00
289	Microscop	buc	1	34,00	34,00	34,00	0,00	0,00	34,00	0,00	0,00
290	Microscop parafina	buc	1	47,00	47,00	47,00	0,00	0,00	47,00	0,00	0,00
291	Sistem de arhivare lame si blocuri	buc	1	8,00	8,00	8,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
292	Sistem de fotografiere macroscopica a pieselor chirurgicale	buc	1	42,00	42,00	42,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00
293	Statie automata de colorare	buc	1	130,00	130,00	130,00	0,00	0,00	130,00	0,00	0,00
294	Ventilator inalta performanta	buc	3	240,00	720,00	720,00	0,00	0,00	720,00	0,00	0,00
295	Aparat anestezie inalta performanta	buc	2	542,00	1 084,00	1 084,00	0,00	0,00	1 084,00	0,00	0,00
296	Aparat ventilatie RMN	buc	1	460,00	460,00	460,00	0,00	0,00	460,00	0,00	0,00
297	Ventilator transport	buc	1	88,00	88,00	88,00	0,00	0,00	88,00	0,00	0,00
298	Statie centrala monitorizare 15 poturi	buc	1	789,00	789,00	789,00	0,00	0,00	789,00	0,00	0,00
299	Sistem static de terapie prin presiune negativa	buc	3	25,00	75,00	75,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00
300	Statie monitorizare 6 posturi	buc	1	311,00	311,00	311,00	0,00	0,00	311,00	0,00	0,00
301	Pompa lavaj	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00
302	Masina de spalat si dezinfectat cu sistem de uscare	buc	1	197,00	197,00	197,00	0,00	0,00	197,00	0,00	0,00
303	Masina de sigilat	buc	1	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00
304	Brancard automat	buc	3	43,00	129,00	129,00	0,00	0,00	129,00	0,00	0,00
305	Pat ortopedic	buc	5	19,00	95,00	95,00	0,00	0,00	95,00	0,00	0,00
306	Pat medical	buc	50	22,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	1 100,00	0,00	0,00
307	Masa masaj	buc	3	3,00	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00
308	Pat de lemn cu saltea	buc	2	3,50	7,00	7,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00
309	Scaun transport pacienti cu asistenta la ridicare	buc	1	25,00	25,00	25,00	0,00	0,00	25,00	0,00	0,00
310	Scaun transport pacienti cu butelie O2	buc	1	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00
311	Canapea electrica examinare	buc	1	6,00	6,00	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
312	Aparat fizioterapie- curenti de joasa, medie frecventa si galvanizare	buc	3	17,00	51,00	51,00	0,00	0,00	51,00	0,00	0,00
313	Aparat fizioterapie - diatermie TECAR	buc	1	72,00	72,00	72,00	0,00	0,00	72,00	0,00	0,00
314	Aparat Laser automat sursa tripla 4 diode si 2 lungimi de unda	buc	1	72,00	72,00	72,00	0,00	0,00	72,00	0,00	0,00
315	Aparat Magnetoterapie 4 canale	buc	1	22,00	22,00	22,00	0,00	0,00	22,00	0,00	0,00
316	Aparat ultrasunete cu doua traductoare	buc	3	27,00	81,00	81,00	0,00	0,00	81,00	0,00	0,00
317	Aparat unde scurte automat in sistem continuu	buc	2	87,00	174,00	174,00	0,00	0,00	174,00	0,00	0,00
318	Aparat vacuum 4 iesiri	buc	3	14,00	42,00	42,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00
319	Aparat Shockwave	buc	1	92,00	92,00	92,00	0,00	0,00	92,00	0,00	0,00
320	Lampa UV si IR	buc	1	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
321	Scaun consultatii	buc	1	4,00	4,00	4,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00
322	Sistem video rino-laringoscop	buc	3	72,00	216,00	216,00	0,00	0,00	216,00	0,00	0,00
323	Set microchirurgie laringiana in suspensie	buc	1	3,00	3,00	3,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
324	Video HIT	buc	1	51,00	51,00	51,00	0,00	0,00	51,00	0,00	0,00
325	Timpanometru	buc	1	28,00	28,00	28,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00
326	Sternotom	buc	1	50,00	50,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00
327	Videolaringoscop intubatie dificila	buc	2	9,00	18,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
328	Dermatoscop trusa	buc	1	7,00	7,00	7,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00
329	Laser CO2 pentru veruci	buc	1	83,00	83,00	83,00	0,00	0,00	83,00	0,00	0,00
330	Frigider cu racire ventilata	buc	2	6,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
331	Electrocardiograf	buc	1	13,00	13,00	13,00	0,00	0,00	13,00	0,00	0,00
332	Spirometru	buc	1	16,00	16,00	16,00	0,00	0,00	16,00	0,00	0,00
333	Aparat radiologie portabil	buc	1	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00
334	Pat spital Terapie Intensiva	buc	3	4,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00
335	Aparat neurostimulare inalta performanta	buc	1	845,00	845,00	845,00	0,00	0,00	845,00	0,00	0,00
336	Defibrilator	buc	4	14,00	56,00	56,00	0,00	0,00	56,00	0,00	0,00
337	Analizator automat biochimie	buc	1	72,00	72,00	72,00	0,00	0,00	72,00	0,00	0,00
338	Injectomate	buc	20	11,00	220,00	220,00	0,00	0,00	220,00	0,00	0,00
339	Aparat dezinfectie aer UV	buc	8	28,00	224,00	224,00	0,00	0,00	224,00	0,00	0,00



340	Nebulizator	buc	4	17,00	68,00	68,00	0,00	0,00	68,00	0,00	0,00	
341	Combina fizioterapie	buc	2	15,00	30,00	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	
342	EKG portabil	buc	7	30,00	210,00	210,00	0,00	0,00	210,00	0,00	0,00	
343	Monitor functii vitale	buc	19	24,00	456,00	456,00	0,00	0,00	456,00	0,00	0,00	
344	Defibrilator	buc	4	46,00	184,00	184,00	0,00	0,00	184,00	0,00	0,00	
345	Fibroscan	buc	1	495,00	495,00	495,00	0,00	0,00	495,00	0,00	0,00	
346	Aparat real time PCR microbiologie	buc	1	396,00	396,00	396,00	0,00	0,00	396,00	0,00	0,00	
347	Flowcitometru virusologie	buc	1	924,00	924,00	924,00	0,00	0,00	924,00	0,00	0,00	
348	Centrifuga	buc	1	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00	
349	Analizor sumar si sediment urina	buc	1	90,00	90,00	90,00	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00	
350	Aparat pentru dezghetarea plasmei	buc	1	49,00	49,00	49,00	0,00	0,00	49,00	0,00	0,00	
351	Analizor automat de hematologie pentru hemograme de volum mare	buc	1	460,00	460,00	460,00	0,00	0,00	460,00	0,00	0,00	
352	Analizor automat pentru determinare VSH din hemoleucograma	buc	1	92,00	92,00	92,00	0,00	0,00	92,00	0,00	0,00	
353	Centrifuga laborator	buc	1	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00	
354	Baie termostata	buc	1	9,00	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00	
355	Analizor automat de volum mic pentru hemograme 3DIFF	buc	1	92,00	92,00	92,00	0,00	0,00	92,00	0,00	0,00	
356	Microscop cu camera foto	buc	2	30,00	60,00	60,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00	
357	Microscop	buc	2	61,00	122,00	122,00	0,00	0,00	122,00	0,00	0,00	
358	Minicentrifuga de laborator	buc	1	75,00	75,00	75,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00	
359	Dispozitiv automat de colorare ZIEHL-NEELSEN	buc	1	77,00	77,00	77,00	0,00	0,00	77,00	0,00	0,00	
360	Autoclav verticala	buc	2	37,00	74,00	74,00	0,00	0,00	74,00	0,00	0,00	
361	Sterilizator aer cald (Etuva) - Biberonerie	buc	2	6,00	12,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00	
362	Hota flux laminar Clasa II	buc	1	49,00	49,00	49,00	0,00	0,00	49,00	0,00	0,00	
363	Analizor nefelometrie biochimie	buc	1	158,00	158,00	158,00	0,00	0,00	158,00	0,00	0,00	
364	Injectomate	buc	22	33,00	726,00	726,00	0,00	0,00	726,00	0,00	0,00	
365	Infuzomate	buc	9	7,00	63,00	63,00	0,00	0,00	63,00	0,00	0,00	
366	Dispozitiv medical frigorific tip banca de sânge	buc	1	61,00	61,00	61,00	0,00	0,00	61,00	0,00	0,00	
367	Dispozitiv medical frigorific pentru reactivi de laborator	buc	1	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00	
368	Sistem incalzit MER pentru sectii	buc	20	8,00	160,00	160,00	0,00	0,00	160,00	0,00	0,00	
369	Unit ORL	buc	1	61,00	61,00	61,00	0,00	0,00	61,00	0,00	0,00	
370	Endoscop flexibil	buc	1	61,00	61,00	61,00	0,00	0,00	61,00	0,00	0,00	
<b>71.01.03</b>	<b>Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale</b>	<b>I</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>198,00</b>	<b>198,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>198,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>II</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>198,00</b>	<b>198,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>198,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1</b>	Statie de lucru PC cu licenta Windows monitor tastatura si mouse	buc	20	5,40	108,00	108,00	0,00	0,00	108,00	0,00	0,00	
<b>2</b>	Laptop cu licenta	buc	1	7,00	7,00	7,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	
<b>3</b>	Echipament de fotocopiere si de tiparire	buc	1	35,00	35,00	35,00	0,00	0,00	35,00	0,00	0,00	
<b>4</b>	Sistem de detectie si alarma la incendiu	buc	1	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00	
<b>5</b>	Sisteme pentru identificare si control, supraveghere si alarma efractie	buc	1	24,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00	

MUNICIPIUL SPINULETOR  
ASSTB  
ADMINISTRATIILE  
PUBLICE

C.e. Alte cheltuieli de investitii		I	x	x	x	458,00	0,00	0,00	458,00	0,00	0,00
71.01.30 Alte active fixe		II	x	x	x	458,00	0,00	0,00	458,00	0,00	0,00
		I	x	x	x	458,00	0,00	0,00	458,00	0,00	0,00
		II	x	x	x	458,00	0,00	0,00	458,00	0,00	0,00
1	Pachete software pentru antivirus	buc	30	1,20	36,00	36,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00
2	Pachete software pentru sisteme de operare-Office	buc	32	1,20	38,40	38,40	0,00	0,00	38,40	0,00	0,00
3	Sursa neintreruptibila UPS	buc	1	8,50	8,50	8,50	0,00	0,00	8,50	0,00	0,00
4	Program editare video	buc	1	1,50	1,50	1,50	0,00	0,00	1,50	0,00	0,00
5	Site-ul ASSMB	buc	1	140,00	140,00	140,00	0,00	0,00	140,00	0,00	0,00
6	Licenta Windows 10	buc	20	0,78	15,60	15,60	0,00	0,00	15,60	0,00	0,00
7	Software pentru monitorizarea gazelor medicale	buc	2	50,00	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
8	Licenta soft	buc	1	8,00	8,00	8,00	0,00	0,00	8,00	0,00	0,00
9	Software	buc	10	6,00	60,00	60,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00
10	Computer	buc	10	5,00	50,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00

HCGMB nr .....  
Anexa nr. 2

